:i-rtU-2323 15:15 002170 2'2

'̂ â/ma/?^ Q/4íwrdci^alda ^â^tâ/rtoía (^//}^tíca de (^aa W^o<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N® 243/2020

São Roque, 06 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departa
mento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de
poda de árvores na Rua José Henrique da Costa, altura do n° 327, no Jardim Bela
Vista.

A presente solicitação se justifica uma vez que a copa das

árvores já está interferindo na rede elétrica da existente na referida via pública e, in
clusive, prejudicando a iluminação pública do local, tornando inseguro no período no
turno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HÉNRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/02/2020 - 08:48 1217/2020 /cmj-